
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   IV  SETTORE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI 
 
 

Registro  Generale n. _453_______del_21/03/2014__________ 
 

Registro  Settore  n.  84  del  18 /03 /2014 
 
 

 
OGGETTO Servizio “Pulizia di  caditoie  sul  territorio comunale”.  Liquidazione all’Impresa: “B.Energy” S.p.A.  

con sede operativa in S. Vitaliano,  via 40 Moggi n.13  (P.I.  01375541214)   
 
       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina di impegno spesa n. 144/Set. X  del 19/07/2013 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing ANDREA CICCARELLI 
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  dal  
21/03/2014 

Il  Messo Comunale  
 

  
  
  IL RESPONSABILE  IV SETTORE 
 (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 
 
 



 
OGGETTO: Servizio “Pulizia di  caditoie  sul  territorio comunale”.  Liquidazione all’Impresa: “B.Energy” S.p.A.    

con sede operativa in S. Vitaliano,  via 40  Moggi n.13  (P.I.  01375541214)   
 

  
IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE 

 
PREMESSO CHE: 
− con Determinazione n.144/Sett. X del 19/07/2013, a seguito di acquisizione dei preventivi          

nn. 10565/2013 e 14273/2013 trasmessi dalle ditte interpellate, venne affidato alla 
“B.Energy” S.p.A. (P.I. 01375541214) il servizio di “Pulizia di caditoie sul territorio 
comunale” per l’importo  totale di  € 17.800,98 oltre IVA  per  € 3.738,20 per  complessivi     
€  21.539,18  ai sensi dell’art. 125 del  D.lg. 163/2006 e dell’art. 14  comma 4 lettera d) del  
Regolamento Comunale per servizi, forniture e lavori in economia, approvato con Delibera del 
Commissario Prefettizio n.13 del 16/12/2008;   

− col medesimo atto è stata impegnata la spesa totale di €  21.539,18  al Cap. 1532/0  Cod. 
2090401  – Imp. 1956/2003  per  €  5945,70,  al Cap. 1532/0  Cod. 2090401  – Imp.  544/2005   
per   €  4348,92  e  per   €  11.244,56  al Cap. 1533/1  Cod. 2090401  – Imp.  1957/2003; 

− in esecuzione della citata Determinazione n. 144/Sett. X del 19/07/2013, è stato sottoscritto tra 
le parti il Contratto Rep. n. 8360 del 21/11/2013  registrato a Nola al n. 259 S.1° del 
26/11/2013  per l’ importo di  € 17.800,98 oltre IVA;  

VISTI  i  formulari di identificazione rifiuto acquisiti agli atti d’ufficio;  
VISTA la fattura n.1573 del 09/12/2013 della ditta “B. Energy” S.p.A. acquisita al prot. gen. al       
n. 29020 in data 18/12/2013 per l’importo di € 17.644,00 oltre IVA  al 22%  per  €  3.881,68  per  
complessivi  €  21.525,68; 
VISTO: 

- il G.I.G. n. ZF60C7C5DD; 
- la dichiarazione  effettuata ai sensi dell’art.3 della legge 136/2010 sulla “tracciabilità dei 

flussi finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente DEDICATO  ai 
pagamenti, anche in via non esclusiva; 

- il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) emesso, a seguito di richiesta 
dell’Ente, in data  07/11/2013; 

- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
- gli  artt. 107 e 184 del D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 

 
  DETERMINA 

 
1) di liquidare all’impresa “B. Energy” S.p.A., C.F. 04939710630, con sede legale in Via 

Bertolotti n. 7 – Torino, l’importo di € 21,525,68  per la  fattura n. 1573  del  09/12/2013;  
2) di accreditare l’importo di €  21,528,68 sulle seguenti coordinate bancarie aventi  IBAN:  

ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx; 
3) la spesa  di € 21.525,68 risulta così impegnata: 

- €    5.945,70 sul Cap.1532/0 Cod. 2090401 esercizio finanziario 2003, impegno n. 1956; 
- €  11.244,56 sul Cap.1533/1 Cod. 2090401 esercizio finanziario 2003, impegno n.1957;   
- €    4.335,42 sul Cap.1533/1 Cod. 2090401 esercizio finanziario 2005, impegno n. 544.  

                                                                         
 
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE                                    
 (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 


